
Ahtme Spordihall 21.02.2009.a. 
Poisid C kl.

1 Roman Urbanovitš 05.03.98. KJK"Visa" 8,07
2 Konstantin Kulikov 01.07.96. 8,22
3 Mark Dorošenko 05.12.96. SK"Mitš" 8,25
4 Vitali Šahalevitš 06.05.00. KJK"Visa" 8,27
5 Deniss Zolotarevski 04.11.99. SK"Mitš" 8,32
6 Aadi Tepper 09.12.98. KJK"Visa"/Jõhvi SK 8,70

7-8. Joonas Männi 26.06.99. KJK"Visa" 8,75
7-8. Vlad Manjak 13.09.00. SK"Mitš" 8,75

9 Sven Špakov 11.02.98. SK"Mitš" 10,10
Tüdrukud C kl.

1 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 7,62
2 Karina Manjak 12.10.96. SK"Mitš" 7,95
3 Valeria Uvarova 06.12.99. KJK "Visa" 8,22
4 Janika Smolentseva 23.08.99. KJK"Visa" 8,53
5 Anna Pivovarova 29.10.98. SK"Tsefei" 8,71
6 Aljona Karpova 18.10.97. KJK"Visa" 8,85

Poisid B kl.
1 Juri Vinogradski 21.02.94. KJK"Visa" 6,48
2 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 7,01
3 Andrei Drozdov 03.09.94. KJK"Atleetika" 7,02
4 Marko Pärn 19.10.94. KJK "Visa" 7,03
5 Martin Vomm 24.09.95. SK"Mitš" 7,46

Tüdrukud B kl.
1 Erika Paumets 22.08.94. KJK"Atleetika" 6,98
2 Leena Listova 17.07.94. SK"Mitš" 7,55
3 Nastja Võsu 30.12.94. SK"Mitš" 7,70
4 Anna Švets 26.07.94. SK"Tsefei" 8,37

Noormehed  A kl. 
1 Daniil Sigejev 24.02.92. SK"Tsefei" 6,18
2 Jevgeni Kolunov 27.11.92. KJK"Atleetika" 6,63
3 Deniss Vlassenko 12.06.92. SK"Mitš" 6,70
4 Juri Korovjonkov 08.11.93. KJK"Visa" 6,81
5 Dmitri Aristov 20.04.93. SK"Mitš" 7,51

Neiud A kl.
1 Regina Goršanova 07.01.93. SK"Tsefei" 7,24
2 Anastassia Vološina 11.10.92. SK"Tsefei" 7,42
3 Gerli Luunja 02.01.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 7,60

Mehed
1 Igor Sjunin 04.12.90. SK"Tsefei" 6,09
2 Anton Kutenev 1990. KJK"Atleetika" 7,12
3 Sergei Grigorjev 17.12.61. SK"Mitš" 7,58
4 Sergei Urb 30.12.58. SK"Mitš" 7,87

Naised
1 Revetta Reiljan 20.09.90. KJK"Atleetika" 6,84

Käsitsi ajavõtt

Võistluste korraldaja :            Spordiklubi "Mitš"

Vladimir Tšuvakin

 

Kohtla-Järve SK "Mitš"   sprindi karikavõistluste  protokoll
 50 m jooks I etapp



Ahtme Spordihall 21.02.2009.a. 
Poisid C kl.

1 Mark Dorošenko 05.12.96. SK"Mitš" 7,33,9
2 Vlad Manjak 13.09.00. SK"Mitš" 8,18,2
3 Deniss Zolotarevski 04.11.99. SK"Mitš" 8,23,0

Tüdrukud C kl.
1 Karina Manjak 12.10.96. SK"Mitš" 9,48,0

Poisid B kl.
1 Marko Pärn 19.10.94. KJK "Visa" 7,12,1
2 Martin Vomm 24.09.95. SK"Mitš" 8,57,1

Tüdrukud B kl.
1 Leena Listova 17.07.94. SK"Mitš" 6,54,4
2 Nastja Võsu 30.12.94. SK"Mitš" 8,54,5
3 Jekaterina Kaškar 28.10.94. SK"Mitš" 9,28,3

Noormehed  A kl. 
1 Dmitri Aristov 20.04.93. SK"Mitš" 6,33,4
2 Dmitri Bahtin 02.12.92. SK"Mitš" 7,24,5

Mehed
1 Alexey Markov 14.04.86. SK"Mitš" 5,34,4
2 Sergei Grigorjev 17.12.61. SK"Mitš" 7,06,2
3 Igor Škubel 12.07.59. SK"Mitš" 7,14,8
4 Sergei Urb 30.12.58. SK"Mitš" 7,18,9

Käsitsi ajavõtt

Võistluste korraldaja :            Spordiklubi "Mitš"

Vladimir Tšuvakin

Kohtla-Järve SK "Mitš"   keskmaa karikavõistluste  protokoll
 2000 m jooks I etapp



Ahtme Spordihall 21.02.2009.a. 
Kaugushüpe

Poisid C-kl.
1 Deniss Zolotarevski 04.11.99. SK"Mitš" 3,58
2 Vitali Šahalevitš 06.05.00. KJK"Visa" 3,55
3 Roman Urbanovitš 05.03.98. KJK"Visa" 3,46
4 Mark Dorošenko 05.12.96. SK"Mitš" 3,38
5 Joonas Männi 26.06.99. KJK"Visa" 3,20
6 Aadi Tepper 09.12.98. KJK"Visa"/Jõhvi SK 3,16
7 Konstantin Kulikov 01.07.96. KJK"Visa" 2,98
8 Sven Špakov 11.02.98. SK"Mitš" 2,80

Tüdrukud C kl.
1 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 3,71
2 Anna Pivovarova 29.10.98. SK"Tsefei" 3,58
3 Karina Manjak 12.10.96. SK"Mitš" 3,21
4 Valeria Uvarova 06.12.99. KJK "Visa" 3,20
5 Janika Smolentseva 23.08.99. KJK"Visa" 3,08
6 Aljona Karpova 18.10.97. KJK"Visa" 2,78

Poisid B kl.
1 Juri Vinogradski 21.02.94. KJK"Visa" 5,39
2 Andrei Drozdov 03.09.94. KJK"Atleetika" 5,25
3 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 4,40
4 Marko Pärn 19.10.94. KJK "Visa" 4,20

Tüdrukud B kl.
1 Erika Paumets 22.08.94. KJK"Atleetika" 4,55
2 Anna Švets 26.07.94. SK"Tsefei" 3,69

Noormehed  A kl. 
1 Daniil Sigeev 24.02.92. SK"Tsefei" 6,50
2 Deniss Vlassenko 12.06.92. SK"Mitš" 5,03

Neiud A kl.
1 Regina Goršanova 07.01.93. SK"Tsefei" 4,50
2 Anastassia Vološina 11.10.92. SK"Tsefei" 4,50
3 Gerli Luunja 02.01.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 4,10

Mehed
1 Anton Kutenev 1990. KJK"Atleetika" 5,47

Võistluste korraldaja SK"Tsefei"

Pjotr Kostrõkin

Kohtla-Järve SK "Tsefei"   GP hüppevõistluste  protokoll
I etapp


